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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret mikrobiologiske
analyseresultater af to partier Gigas østers fra perioden januar
-marts 2023, jf. mikrobiologiforordningen for E-coli og
salmonella, ingen anmærkninger. Kontrolleret handling på en
afvigelse af december 2022 vedr. påvist Nora virus,
virksomheden har fremvist analyseresultater fra gentest og
redegjort for fortsat spærring, samt yderligere kvantitativ test,
ok.

Kontrolleret procedurer ved udsanding og sortering af
hjertemuslinger, som udføres under tilsynet, ok. Der er
redegjort for visuel og sensorisk kontrol af udsendingen inden
frigivning af konkret parti. Drøftet mikrobiologiske analyser af
hjertemuslinger, Virksomheden henviser til åben høstområde,
FVST kommer med en tilbagemelding.

Kontrolleret analyseresultater for verifikation af vandkvalitet på
procesvand, der er fremvist to analyseresultater fra 2023, ok.
Frekvens er fastsat til hver 8. uge, ok. Kontrolleret system til
styring af at vand, der anvendes til rensning ikke recirkulere,
ok.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
sorterings- skylnings anordning for hjertemuslinger , udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Følgende er konstateret: Personaletoilet og omklædning
fremstår manglende renholdt og orden/adskillelse af rent og
snavset beklædning er manglende. Orange kurve ved
sorterings område har enkelte steder belægning, og orden i
pakkelokale er delvis manglende.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da daglig rengøring ikke er
udført på kontroltidspunktet.
Vejledt generelt om reglerne for tilstrækkelig rengøring,
således at risiko for kontaminering minimeres.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret revision af prøveudtagnings plan for østers, der bliver renset i
virksomheden, ok. Prøveudtagningsplanen er ændret således, at der analyseres for Nora virus ved modtagelse i
virksomheden, ok. Der udtages prøver af parti modtaget 29. marts 2023, ved udpakning/sortering, i dag eller i
morgen den 31. marts 2023, ok.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med forbrugeroplysninger
på hjertemuslinger herunder: Handelsnavne, handelsbetegnelse på latinsk og fangstområde.

Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Hjertemuslinger. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P.nr. og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:Samhandel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: At virksomhedens træuld, der anvendes ved
emballering er fremstillet på en virksomhed der er registreret til fremstilling af FKM - træuld.


